
Smlouva o dílo z 12.12.2022

Investor Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno

Uživatel Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, p. o.

IR, TDS Jaroslav Vokál, Ing. Pavel Kučera

GP MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 Brno

Zhotovitel SKR stav s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno

vícepráce méněpráce

D 3.1 Fotovoltaika 299 898,70 299 898,70 0,00

D 3.2 Vnitřní rolety 109 784,80 109 784,80 0,00

D 3.3 Stupínky 333 334,63 333 334,63 0,00

D 3.4 Technické plyny 670 771,74 670 771,74 0,00

D 3.5 Vizualizace 714 780,00 714 780,00 0,00

D 3.6 Přesun a úprava RE 114 319,00 114 319,00 0,00

D 3.7 Doplnění komponentů EPS 51 505,00 72 565,00 -21 060,00 

D 3.8 Odečet - jádrové vrtání, bandáže omítek, úhelníky, výztuže -627 517,46 0,00 -627 517,46 

D 3.9 Úprava střešního pláště tělocvičny 89 765,40 548 510,92 -458 745,52 

D 3.10 Svítidla 32 523,00 153 958,00 -121 435,00 

D 3.11 Změna skladby ploché střechy 97 308,47 270 217,83 -172 909,36 

D 3.12 Průvlak aula 4.NP 119 064,57 119 064,57 0,00

D 3.13 Venkovní parapety 29 831,42 444 213,66 -414 382,24 

D 3.14 Nivelace podlah 1.PP 84 231,17 84 231,17 0,00

D 3.15 Povrchová úprava venkovních schodišť 10 465,98 106 224,17 -95 758,19 

D 3.16 Výměna dřevěných vrstev podlah 602 911,73 602 911,73 0,00

D 3.17 Podhledy 1.PP budova A 92 625,92 112 938,68 -20 312,76 

D 3.18 Podhledy 1.PP budova B -63 801,37 109 578,49 -173 379,86 

D 3.19 Kamerový systém CCTV 775 188,00 775 188,00 0,00

D 3.20 Hrubé podlahy 930 207,19 1 772 278,27 -842 071,08 

D 3.21 Venkovní práce 15 472,70 15 472,70 0,00

D 3.22 Nové rozvody a armatury strojovna 211 841,50 211 841,50 0,00

D 3.23 Narovnání rozsahu prací HSV 1 388 728,38 1 466 920,96 -78 192,58 

D 3.24 Provedení vnitřních okenních nadpraží -126 055,28 61 602,82 -187 658,10 

Celková rekapitulace změn zahrnutých do dodatku č. 3

změnový list 

dodatku č.
Popis

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

PoznámkaDodatek č.3
 Odsouhlaseno investorem



D 3.25 Zpevnění pláně 204 220,58 204 220,58 0,00

9 374 827,92 -3 213 422,15 

6 161 405,77

6 161 405,77

C E L K E M 



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D 3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: M21F Fotovoltaický systém 237 780,70 0,00000 0,00000
1 M21-F09 Doplnění smartmetru do hlavního rozvaděče objektu, včetně dodávky a 

montáže

kpl 0,00000 1,00000 36 750,00 36 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 36 750,00

úprava rozvaděče RH podle dodané PD, smartmetr, měřící 

transformátory, přepěťová ochrana, úprava central a total stopu, nové 

otypování rozvaděče : 1

1,00000

2 M21-F10 Bezpečnostní STOP tlačítko, červené s aretaci, 1x rozpínací kontakt, 

včetně dodávky a montáže

kus 0,00000 2,00000 803,00 1 606,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 606,00

3 M21-F11 Štítek PV včetně dodávky a montáže kus 0,00000 4,00000 118,80 475,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 475,20

4 650124261 Uložení kabelu Cu 5 x 1,5 mm2 pevně (RTS 23/II) m 0,00000 260,00000 55,80 14 508,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 14 508,00

130+130 : 

260 260,00000

5 34111090 kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách 

v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet 

a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota

m 0,00000 130,00000 30,00 3 900,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 3 900,00

6 3411186531 kabel 1-CXKH-V; bezhalogenový ohnioodolný; pro pevné uložení na 

kabelové nosné systémy v suchém nebo vlhkém prostředí; Cu jádro 

kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 5x1,5mm2; vnější průměr 12

m 0,00000 130,00000 39,00 5 070,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 5 070,00

1-CXKH-V-J B2cas1d0 : 130 : 

130 130,00000

7 650124273 Uložení kabelu Cu 5 x 25 mm2 pevně (RTS 23/II) m 0,00000 5,00000 101,50 507,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 507,50

8 341116250 kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v 

zemi, betonu; Cu jádro,tvar jádraRMV-vícežilové lanové kulaté zhuštěné 

jádro; počet a průřez žil 5x25mm2; počet žil 5; teplota 

m 0,00000 5,00000 443,50 2 217,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 2 217,50

9 650124275 Uložení kabelu Cu 5 x 35 mm2 pevně (RTS 23/II) m 0,00000 130,00000 135,50 17 615,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 17 615,00

10 34111621R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 35 mm2 m 0,00000 130,00000 595,00 77 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 77 350,00

11 210800647 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně, m 0,00000 90,00000 30,60 2 754,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 2 754,00

12 34142158R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení 

vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; 

vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm

m 0,00000 90,00000 38,75 3 487,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 487,50

zelený : 90 : 

90 90,00000

13 210800648 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého pevně, (RTS 23/II) m 0,00000 140,00000 51,10 7 154,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 7 154,00

14 34142159R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení 

vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 16,00 mm2; 

vnější průměr max 8,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm

m 0,00000 140,00000 60,00 8 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 8 400,00

zelený : 140 : 

140 140,00000

15 222280215 Kabel UTP kat.6a v trubkách m 0,00000 130,00000 15,00 1 950,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 1 950,00

16 371201305A Kabel UTP Cat6a, 305m cívka m 0,00000 130,00000 12,00 1 560,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 560,00

17 M21-F15 Kabelová lávka 85x200 včetně spojovacího, upevňovacího materiálu, 

dodávky a montáže

kpl/m 0,00000 22,00000 788,00 17 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 17 336,00

18 M21-F16 Kabelový žlab 85x100 včetně spojovacího, upevňovacího materiálu, 

dodávky a montáže

kpl/m 0,00000 60,00000 394,00 23 640,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 23 640,00

19 4606800K Průraz zdivem pro kabelovou trasu kpl 0,00000 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 5 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Fotovoltaika

množství

Stránka 3 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D 3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Fotovoltaika

množství

20 34195K Podružný elektroinstalační materiál kpl 0,00000 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 6 500,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 62 118,00 0,00000 0,00000
21 76281.S D + M Kombinovaný střešní hák na tašku ks 0,00000 102,00000 609,00 62 118,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 62 118,00

Celkem 299 898,70 299 898,70 0,00

Celková změna 299 898,70

Stránka 4 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D 3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 786 Zastiňující technika 81 628,00 0,00000 0,00000
1 OV/A06 Zatemňovací vnitř. roleta 1560/2250 mm, techn. specifikace a 

příslušenství dle výpisu ost. výrobků - příplatek za velikost

kus 0,00000 8,00000 3 514,00 28 112,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

28 112,00

Rozměr ze zadávacího VV 1560/2250mm = 3,51m2 : 

Rozměr podle skutečného zaměření 1800/2400mm = 4,32m2 : 

á m2 = 4338,75 x 0,81m2 = nárůst za 1ks 3.514,00 Kč bez DPH : 8 8,00000

2 OV/A07 Zatemňovací vnitř. roleta 1380/1800 mm, techn. specifikace a 

příslušenství dle výpisu ost. výrobků - příplatek za velikost

kus 0,00000 6,00000 2 309,00 13 854,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

13 854,00

Rozměr ze zadávacího VV 1380/1800mm = 2,48m2 : 

Rozměr podle skutečného zaměření 1480/1950mm = 2,88m2 : 

á m2 = 5774,00 x 0,40m2 = nárůst za 1ks 2.309,00 Kč bez DPH : 6 6,00000

3 OV/A08 Zatemňovací vnitř. roleta 2360/1800 mm, techn. specifikace a 

příslušenství dle výpisu ost. výrobků - příplatek za velikost

kus 0,00000 3,00000 1 977,00 5 931,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

5 931,00

Rozměr ze zadávacího VV 2360/21800mm = 4,24m2 : 

Rozměr podle skutečného zaměření 2400/1980mm = 4,75m2 : 

á m2 = 3876,00 x 0,51m2 = nárůst za 1ks 1.977,00 Kč bez DPH : 3 3,00000

4 OV/A09 Zatemňovací vnitř. roleta 1560/1830 mm, techn. specifikace a 

příslušenství dle výpisu ost. výrobků - příplatek za velikost

kus 0,00000 2,00000 570,00 1 140,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

1 140,00

Rozměr ze zadávacího VV 1560/1830mm = 2,85m2 : 

Rozměr podle skutečného zaměření 1560/1900mm = 2,96m2 : 

á m2 = 5185,96 x 0,11m2 = nárůst za 1ks 570,00 Kč bez DPH : 2 2,00000

5 OV/B02 Zatemňovací vnitř. roleta 1550/2260 mm, techn. specifikace a 

příslušenství dle výpisu ost. výrobků - příplatek za velikost

kus 0,00000 13,00000 2 507,00 32 591,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

32 591,00

Rozměr ze zadávacího VV 1550/2260mm = 3,71m2 : 

Rozměr podle skutečného zaměření 1800/2400mm = 4,32m2 : 

á m2 = 4110,51 x 0,61m2 = nárůst za 1ks 2.507,00 Kč bez DPH : 13 13,00000

Díl: 786 Zastiňující technika 28 156,80 0,00000 0,00000
2 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně 

dodávky kabelu

m 0,00000 550,00000 31,00 17 050,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

17 050,00

Přívody pro vnitřní rolety : 550 550,00000

6 210120421 Jistič jednopólový modulární  ks 0,00000 11,00000 235,50 2 590,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 2 590,50

7 358 22002013.R Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N  ks 0,00000 11,00000 483,50 5 318,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 5 318,50

61 34195K Podružný elektroinstalační materiál kus 0,00000 0,20000 15 989,00 3 197,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 197,80

Celkem 109 784,80 109 784,80 0,00

Celková změna 109 784,80

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Vnitřní rolety

množství

Stránka 5 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 763 Dřevostavby 333 334,63 7,86672 14,68000
1 763752112R00 Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2 m 0,00000 637,20000 154,50 98 447,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 98 447,40

stupínek : 1,98*10+5,2*3 35,40000

Koeficient : 18 637,20000

489 763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním, bez dodávky desky

m2 16,10000 236,31200 197,00 43 381,76 0,00008 0,01762 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 43 381,76

stupínek : 5,2*2,1+5,2*0,18+2,1*0,18 12,23400

Koeficient : 18 220,21200 220,21200

485 60596002R hranol m3 0,00000 7,52600 12 651,00 95 211,43 0,55000 4,13930 1,95000 14,68000 cena podle smlouvy 95 211,43

Hranol 160/60 impregnovaný dl. 4 m 7,52600

2 SPC durelis deska 2440 x 610 x 22 PD ks    0,00000 162,00000 466,00 75 492,00 0,02290 3,70980 1,95000 315,90000 vlastní cena 75 492,00

stupínek : 9 9,00000

Koeficient : 18 162,00000

475 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty, impregnace

m3 99,27013 110,69191 1 470,00 16 790,01 0,02357 0,27000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 16 790,01

492 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t 3,83086 11,69758 510,00 4 012,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 4 012,03

333 334,63 0,00

Celkem 333 334,63 333 334,63

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Stupínky

množství

Stránka 6 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: TP-1 178 450,00 0,00000 0,00000

1 TP-101
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 8x1 bm 0,00000 25,00000 687,50 17 187,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 17 187,50

2 TP-102
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 12x1 bm 0,00000 40,00000 812,50 32 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 32 500,00

3 TP-103
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 18x1 bm 0,00000 1,00000 1 062,50 1 062,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 062,50

4 TP-104
Dodávka tvarovky nerez (spojky, kolena, T-kusy) 30% z 

ceny potrubí

kpl 0,00000 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 15 000,00

5 TP-105

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/0,5m

ks 0,00000 2,00000 312,50 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 625,00

6 TP-106

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/1,0m

ks 0,00000 4,00000 625,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 2 500,00

7 TP-107

Dodávka a montáž redukční panel  pro 1 TL (300/10 bar), 

vstupní vysokotlaký uzavírací ventil, odtlakovací ventil, 

výstupní redukční ventil s pojist. ventilem, vysokotlakým 

manometrem a středotlakým manometrem, materiál 

chromová mosaz, součástí dodávky vysokotlaká 

připojovací spirála TL (1ks), držák pro 2 TL

ks 0,00000 1,00000 40 150,00 40 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 40 150,00

8 TP-108 Dodávka a montáž kulový kohout G3/8" PN63 ks 0,00000 1,00000 3 125,00 3 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 125,00

9 TP-109

Dodávka a montáž odběrný panel (vstup max. 40 bar) s 

uzavíracím ventilem s možností regulace výstupního tlaku 

0-10 bar, kontrolní manometr výstupního tlaku, vstup - 

1/4"NPT“ vnitřní, výstup - 1/4"NPT“ vnitřní, materiál 

chromová mosaz

ks 0,00000 3,00000 15 950,00 47 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 47 850,00

10 TP-110 Propláchnutí rozvodu dusíkem bm 0,00000 66,00000 62,50 4 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 4 125,00

11 TP-111 Ochranný plyn pro svařování potrubí bm 0,00000 66,00000 50,00 3 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 300,00

12 TP-112 Značení potrubí bm 0,00000 66,00000 25,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 650,00

13 TP-113
Konzole a příchytný materiál, vzdálenost podpor potrubí 

8x1 a 12x1 - 1m, 18x1 - 1,5m

kpl 0,00000 1,00000 5 625,00 5 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 5 625,00

14 TP-114 Závěrečná tlaková zkouška ks 0,00000 1,00000 3 750,00 3 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 750,00

Díl: TP-2 178 450,00 0,00000 0,00000

15 TP-201
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 8x1 bm 0,00000 25,00000 687,50 17 187,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 17 187,50

16 TP-202
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 12x1 bm 0,00000 40,00000 812,50 32 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 32 500,00

17 TP-203
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 18x1 bm 0,00000 1,00000 1 062,50 1 062,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 062,50

18 TP-204
Dodávka tvarovky nerez (spojky, kolena, T-kusy) 30% z 

ceny potrubí

kpl 0,00000 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 15 000,00

19 TP-205

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/0,5m

ks 0,00000 2,00000 312,50 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 625,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Technické plyny

množství

Druh plynu: stlačený vzduch (čistota medicinální)

Druh plynu: dusík (čistota 5.0)

Stránka 7 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Technické plyny

množství

20 TP-206

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/1,0m

ks 0,00000 4,00000 625,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 2 500,00

21 TP-207

Dodávka a montáž redukční panel  pro 1 TL (300/10 bar), 

vstupní vysokotlaký uzavírací ventil, odtlakovací ventil, 

výstupní redukční ventil s pojist. ventilem, vysokotlakým 

manometrem a středotlakým manometrem, materiál 

chromová mosaz, součástí dodávky vysokotlaká 

připojovací spirála TL (1ks), držák pro 2 TL

ks 0,00000 1,00000 40 150,00 40 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 40 150,00

22 TP-208 Dodávka a montáž kulový kohout G3/8" PN63 ks 0,00000 1,00000 3 125,00 3 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 125,00

23 TP-209

Dodávka a montáž odběrný panel (vstup max. 40 bar) s 

uzavíracím ventilem s možností regulace výstupního tlaku 

0-10 bar, kontrolní manometr výstupního tlaku, vstup - 

1/4"NPT“ vnitřní, výstup - 1/4"NPT“ vnitřní, materiál 

chromová mosaz

ks 0,00000 3,00000 15 950,00 47 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 47 850,00

24 TP-210 Propláchnutí rozvodu dusíkem bm 0,00000 66,00000 62,50 4 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 4 125,00

25 TP-211 Ochranný plyn pro svařování potrubí bm 0,00000 66,00000 50,00 3 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 300,00

26 TP212 Značení potrubí bm 0,00000 66,00000 25,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 650,00

27 TP-213
Konzole a příchytný materiál, vzdálenost podpor potrubí 

8x1 a 12x1 - 1m, 18x1 - 1,5m

kpl 0,00000 1,00000 5 625,00 5 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 5 625,00

28 TP-214 Závěrečná tlaková zkouška ks 0,00000 1,00000 3 750,00 3 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 750,00

Díl: TP-3 188 300,00 0,00000 0,00000

29 TP-301
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 8x1 bm 0,00000 25,00000 687,50 17 187,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 17 187,50

30 TP-302
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 12x1 bm 0,00000 40,00000 812,50 32 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 32 500,00

31 TP-303
Dodávka a montáž trubka ocelová tř. 17 AISI 304, 18x1 bm 0,00000 4,00000 1 062,50 4 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 4 250,00

32 TP-304
Dodávka tvarovky nerez (spojky, kolena, T-kusy) 30% z 

ceny potrubí

kpl 0,00000 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 15 000,00

33 TP-305

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/0,5m

ks 0,00000 2,00000 312,50 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 625,00

34 TP-306

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 17, 

utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti 

potrubí, rozměr DN20/1,0m

ks 0,00000 4,00000 625,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 2 500,00

35 TP-307

Dodávka a montáž redukční panel  pro 1 TL (300/10 bar), 

vstupní vysokotlaký uzavírací ventil, odtlakovací ventil, 

výstupní redukční ventil s pojist. ventilem, vysokotlakým 

manometrem a středotlakým manometrem, materiál 

chromová mosaz, součástí dodávky bezpečnostní 

pojistka, vysokotlaká připojovací spirála TL (1ks), držák 

pro 2 TL

ks 0,00000 1,00000 40 150,00 40 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 40 150,00

36 TP-308 Dodávka a montáž kulový kohout G3/8" PN63 ks 0,00000 3,00000 3 125,00 9 375,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 9 375,00

Druh plynu: vodík (čistota 5.0)

Stránka 8 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Technické plyny

množství

37 TP-309

Dodávka a montáž odběrný panel (vstup max. 40 bar) s 

uzavíracím ventilem s možností regulace výstupního tlaku 

0-10 bar, kontrolní manometr výstupního tlaku, vstup - 

1/4"NPT“ vnitřní, výstup - 1/4"NPT“ vnitřní, materiál 

chromová mosaz, součástí dodávky bezpečnostní pojistka

ks 0,00000 3,00000 15 950,00 47 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 47 850,00

38 TP-310 Propláchnutí rozvodu dusíkem bm 0,00000 69,00000 62,50 4 312,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 4 312,50

39 TP-311 Ochranný plyn pro svařování potrubí bm 0,00000 69,00000 50,00 3 450,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 450,00

40 TP-312 Značení potrubí bm 0,00000 69,00000 25,00 1 725,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 1 725,00

41 TP-313
Konzole a příchytný materiál, vzdálenost podpor potrubí 

8x1 a 12x1 - 1m, 18x1 - 1,5m

kpl 0,00000 1,00000 5 625,00 5 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 5 625,00

42 TP-314 Závěrečná tlaková zkouška ks 0,00000 1,00000 3 750,00 3 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 3 750,00

Díl: TP-4 11 250,00 0,00000 0,00000

43 TP-401

Dodávka a montáž ventilová krabice v provedení pod 

omítku, uzamykatelné provedení. Krabice pro 3 plyny (3x 

kulový uzávěr G3/8" PN63) rozměr 300x300mm, nátěr, 

označení

ks 0,00000 2,00 5 625,00 11 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 11 250,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 96 821,74 0,00000 0,00000

44 76700002X00 Přístavek pro tlakové láhve technických plynů v provedení 

PZ

ks 0,00000 1,00000 96 000,00 96 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 96 000,00

591 998767103 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

t 0,00000 0,61600 1 334,00 821,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 821,74

Díl: TP-5 17 500,00 0,00000 0,00000

45 TP-501
Protipožární ucpávka, certifikovaná ucpávka dle předpisů 

PO
ks

0,00000 6,00000 1 250,00 7 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 7 500,00

46 TP-502 Zkoušky potrubí, revize HZS 0,00000 8,00000 1 250,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 10 000,00

670 771,74 0,00

Celkem 670 771,74 670 771,74

Ventilové krabice

Ostatní

Stránka 9 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže 714 780,00 0,00000 0,00000
1 Grafická obrazovka vizualizace (půdorys) ks 0,00000 12,00000 3 000,00 36 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 36 000,00

2 Vytvoření datového bodu ve vizualizaci db 0,00000 2 889,00000 220,00 635 580,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 635 580,00

3 Grafický program pro přístup přes WEB (včetně linence) kpl 0,00000 1,00000 26 400,00 26 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena

26 400,00

4 Tablet včetně instalace softwaru a nastavení ks 0,00000 1,00000 16 800,00 16 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 16 800,00

714 780,00 0,00

Celkem 714 780,00 714 780,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Elektroinstalace

Vizualizace

množství

Stránka 10 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže 94 079,00 0,10444 0,00000

9 210810053RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, pevně 

uloženého, včetně dodávky kabelu 01 A silnoproud

m 95,00000 109,00000 185,00 2 590,00 0,00064 0,00896 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

2 590,00

prodloužení napojení rozvaděče bytu školníka 14,00000

18 210901097RT2 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 185 mm2 pevně uložený, 

včetně dodávky kabelu 01 A silnoproud

m 45,00000 73,00000 518,00 14 504,00 0,00341 0,09548 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

14 504,00

prodloužení napojení RH 28,00000

1 210980001R00 Doplnění rozvaděče pro přípravu FVE m 0,00000 1,00000 23 750,00 23 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 23 750,00

2 210980002 Pojistková skříň v pilíři včetně montáže (místo e.gd) ks 0,00000 1,00000 29 280,00 29 280,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 29 280,00

3 210980003 Provizorní hlavní jistič 250A nastavitelný na současnou 

proudovou hodnotu  (125A)

ks 0,00000 1,00000 8 694,00 8 694,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena

8 694,00

4 210980004 Provizorní měřící transformátory na stávající připojení ks 0,00000 3,00000 5 087,00 15 261,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 15 261,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 20 240,00 2,98277 0,00000

54 460200153R00 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3 m 10,00000 20,00000 263,00 2 630,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2 630,00

rýha pro propojení nového umístění RE

55 460560153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 m 10,00000 20,00000 58,00 580,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 580,00

5 460270026 Pilíř zděný pro 2 skříně SR 5 kus 0,00000 1,00000 14 530,00 14 530,00 2,98277 2,98277 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 14 530,00

Pro  RE a pojistkvou skříň E.GD : 1 1,00000

6 geodetické zaměření kabelu kus 0,00000 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 2 500,00

114 319,00 0,00

Celkem 114 319,00 114 319,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Elektroinstalace

Přesun a úprava RE

množství

Stránka 11 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: M22.E1 Elektrická požární signalizace EPS 51 505,00 0,00000 0,00000

11 111 Koppler  4 vstupy ks 2,00000 4,00000 2 904,00 5 808,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 5 808,00

Chybějící kopplery pro návazná zařízení : 2 2,00000

1 11.2.1 Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s 

izolátorem

ks 0,00000 1,00000 9 048,00 9 048,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

9 048,00

Doplnění koppleru pro turnikety : 1 1,00000

2 12.1.1 Vstupně-výstupní jednotka (1x IN, 1x OUT - relé) ks 0,00000 4,00000 2 304,00 9 216,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 9 216,00

Chybějící kopplery pro návazná zařízení : 4 4,00000

14 114 MONTÁŽ I/O  JEDNOTKY (KOPPLER) EPS 114 ks 0,00000 7,00000 383,00 2 681,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2 681,00

Přípočet : 7 7,00000

3 145 Příprava pro ZDP kpl 0,00000 1,00000 7 200,00 7 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 7 200,00

Kabeláž pro ZDP, měření, koordinace s Patrolem : 1 1,00000

13 113 Krabička pro koppler EPS11.3 ks 0,00000 7,00000 381,00 2 667,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2 667,00

Přípočet : 7 7,00000

27 127 Pomocný zálohovaný zdroj EPS, EN54, 24V/5A, D+M, 

včetně baterií pro ovládaná zařízení (magnety) EPS 127

kpl 0,00000 5,00000 7 189,00 35 945,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

35 945,00

Přípočet : 5 5,00000

Nedostatečný počet zdrojů v PD. Jeden zdroj by celý 

objekt nemohl zvládnout. Doplněno tak aby bylo vše 

funkční : 

42 142 SDK kryt pro kabelové žlaby vedené v CHUC D+M bm 60,00000 0,00000 351,00 -21 060,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -21 060,00 

72 565,00 -21 060,00 

Celkem 51 505,00 51 505,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Elektroinstalace

Doplnění komponentů EPS

množství

Stránka 12 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -111 931,99 -2,05262 0,00000
48 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské 

oceli 10 505(R)

t 0,33140 0,00000 53 440,00 -17 710,02 1,01292 -0,33568 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -17 710,02 

Objekt A :

A - 0 0,33140 0,00000

52 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 

dodávky materiálu, výšky do 120 mm

t 1,71893 1,29600 10 409,00 -4 402,28 0,01954 -0,00826 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -4 402,28 

Objekt A  :

-0,42293 1,71893 -0,42293

73 13331732x tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm;

t 0,17293 0,00000 43 263,00 -7 481,47 1,00000 -0,17293 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -7 481,47 

Objekt A  :

A - '0 0,17293 0,00000

6 13330310R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,25000 0,00000 50 048,00 -12 512,00 1,00000 -0,25000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -12 512,00 

Objekt A  :

A - '0 0,33140 0,00000

43 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské 

oceli 10 505(R)

t 0,61262 0,00000 53 440,00 -32 738,41 1,01292 -0,62054 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -32 738,41 

Objekt B :

0,61262 0,61262 0,00000

44 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 

dodávky materiálu, výšky do 120 mm

t 1,78314 1,13314 10 409,00 -6 765,85 0,01954 -0,01270 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -6 765,85 

objekt B :

-0,65000 1,78314 -0,65000

68 13330310R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,30839 0,00000 50 048,00 -15 434,30 1,00000 -0,30839 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -15 434,30 

objekt B :

0,00000 0,30839 0,00000

69 13331732x tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm;

t 0,34412 0,00000 43 263,00 -14 887,66 1,00000 -0,34412 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -14 887,66 

objekt B :

0,00000 0,34412 0,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -137 764,63 -3,71762 0,00000
133 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 1 876,58116 1 313,60681 136,00 -76 564,51 0,00367 -2,06612 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -76 564,51 

Objekt A  :

snížení rozsahu o 30% 1 876,58116 -562,97435

115 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 1 500,00302 1 050,00211 136,00 -61 200,12 0,00367 -1,65150 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -61 200,12 

objekt B :

snížení rozsahu o 30% 1 500,00302 -450,00091

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -371 569,78 -0,00174 -2,26410
rozpočet zti_1

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Odečet - jádrové vrtání, bandáže omítek, úhelníky, výztuže

množství

Stránka 13 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Odečet - jádrové vrtání, bandáže omítek, úhelníky, výztuže

množství

15 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 98,50000 31,00000 3 688,00 -248 940,00 0,00000 0,00000 0,03317 -2,23898 cena podle smlouvy -248 940,00 

-67,50000

16 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 7,50000 7,00000 3 319,00 -1 659,50 0,00000 0,00000 0,05024 -0,02512 cena podle smlouvy -1 659,50 

-0,50000

17 970054130R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 130 mm m 98,50000 31,00000 439,00 -29 632,50 0,00001 -0,00166 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -29 632,50 

-67,50000

18 970054160R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 160 mm m 7,50000 7,00000 498,00 -249,00 0,00001 -0,00008 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -249,00 

-0,50000

19 970057130R00 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 130 mm m 98,50000 31,00000 586,00 -39 555,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -39 555,00 

-67,50000

20 970057160R00 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 160 mm m 7,50000 7,00000 664,00 -332,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -332,00 

-0,50000

21 970058130R00 Příp.za tl. armat.nad 15mm jádr.vrt. ŽB do D 130mm m 98,50000 31,00000 699,00 -47 182,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -47 182,50 

-67,50000

22 970058160R00 Příp.za tl. armat.nad 15mm jádr.vrt. ŽB do D 160mm m 7,50000 7,00000 798,00 -399,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -399,00 

-0,50000

28 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -2,26410 647,00 -1 464,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 464,87 

29 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t -1,13205 310,00 -350,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -350,93 

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,26410 140,00 -316,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -316,97 

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -2,26410 21,00 -47,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -47,55 

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2,26410 304,00 -688,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -688,28 

33 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,26410 34,00 -76,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -76,98 

34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -2,26410 298,00 -674,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -674,70 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -6 251,06 0,00000 0,00000
26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t -5,77198 1 083,00 -6 251,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -6 251,06 

0,00 -627 517,46 

Celkem -627 517,46 -627 517,46 

Stránka 14 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.9

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 96 Bourání konstrukcí -6 912,40 0,00000 -9,68000
274 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 

100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,40000 0,00000 1 571,00 -6 912,40 0,00000 0,00000 2,20000 -9,68000 cena podle smlouvy -6 912,40 

střecha tělocvičny skl. SS3 (rea) : 220*0,02 : 

4,4 4,40000

Díl: 712 Živičné krytiny -86 849,01 -1,02420 -1,32000
346 712351111RT2 Povlakové krytiny střech do 10 samolepícími pásy 1, 

vrstva včetně dodávky sam. asfaltového pásu

m2 254,14280 0,00000 311,00 -79 038,41 0,00403 -1,02420 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -79 038,41 

343 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,

m2 220,00000 0,00000 30,00 -6 600,00 0,00000 0,00000 0,00600 -1,32000 cena podle smlouvy -6 600,00 

střecha tělocvičny skl. SS3 (pod mazaninou area) : 220 : 

220 220,00000

349 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,00000 -1,02420 1 182,00 -1 210,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 210,60 

Díl: 713 Izolace tepelné 37 230,34 0,50414 -1,43000
350 713100821R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky 25 mm

m2 220,00000 0,00000 49,00 -10 780,00 0,00000 0,00000 0,00650 -1,43000 cena podle smlouvy -10 780,00 

střecha tělocvičny skl. SS3 (heraklit area) : 220 220,00000

364 765901121R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve,

m2 237,71800 0,00000 94,00 -22 345,49 0,00014 -0,03328 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -22 345,49 

354 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 268,91380 296,97380 101,00 2 834,06 0,00023 0,00645 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2 834,06

Vyplnění stropu nad kabinetem tělocviku až po záklop : 

28,06

28,06000

398 713111130RT2 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, 

dvouvrstvá

m2 1 274,90940 1 302,96940 168,00 4 714,08 0,00023 0,00645 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 4 714,08

Vyplnění stropu nad kabinetem tělocviku až po záklop : 

28,06

28,06000

399 713111221RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana 

zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 0,00000 180,75000 51,00 9 218,25 0,00019 0,03434 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 9 218,25

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

montáž parotěsné fólie u pozdenic rš 25 cm : 243*0,25 60,75000

montáž parotěsné fólie u vaznic rš 60 cm : 200*0,6 120,00000

368 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 

hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 

hmotnost 25,00 kg/m3

m3 19,29890 24,53890 4 575,00 23 973,00 0,02500 0,13100 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 23 973,00

1.PP skl. R1f, R1g, R2, R2a, :

narovnání skladeb : 

S2 vv 2,62 - skutečnost 3 : -2,62+3 0,38000

S4 vv 17,4 - skutečnost 21,66 : -17,4+21,66 4,26000

S7 vv 2,5 - skutečnost 3,1 : -2,5+3,1 0,60000

372 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 28,06000 56,12000 262,00 7 351,72 0,00320 0,08979 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 7 351,72

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Úprava střešního pláště tělocvičny

množství

Stránka 15 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.9

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Úprava střešního pláště tělocvičny

množství

Vyplnění stropu nad kabinetem tělocviku až po záklop : 

28,06

28,06000 28,06000

374 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 56,12000 112,24000 392,00 21 999,04 0,00480 0,26938 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 21 999,04

Vyplnění stropu nad kabinetem tělocviku až po záklop : 

28,06*2

56,12000 56,12000

378 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 

m

t 0,00000 0,50414 527,00 265,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 265,68

Díl: 762 Konstrukce tesařské 278 529,86 9,34541 -3,08000
397 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 

hrubých prken tloušťky do 32 mm

m2 220,00000 0,00000 26,00 -5 720,00 0,00000 0,00000 0,01400 -3,08000 cena podle smlouvy -5 720,00 

střecha tělocvičny skl. SS3 (pod mazaninou area) : 220 220,00000

468 762341210RT3 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken 

hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů 

, včetně dodávky prken tloušťky 22 mm

m2 14,00000 573,11416 332,00 185 625,90 0,01331 7,44181 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 185 625,90

559,11416

470 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva m2 1 717,05770 1 974,05770 33,00 8 481,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 8 481,00

257,00000

1 60517111R Lať střešní SM/JD/BO 60 x 60 mm, do 5 m m3 0,00000 2,10000 15 438,00 32 419,80 0,55000 1,15500 0,00000 0,00000 vlastní cena 32 419,80

477 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 34,25560 548,25560 24,00 12 336,00 0,00024 0,12336 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 12 336,00

514,00000

6 762VP  1 Podlepení kontra latě , těsnění DELTA m 0,00000 375,00000 30,00 11 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 11 250,00

458 762333110R00 Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 

120 cm2

m 392,00000 468,00000 220,00 16 720,00 0,00099 0,07524 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 16 720,00

76,00000

485 60596002R hranol m3 64,66848 65,66848 12 651,00 12 651,00 0,55000 0,55000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 12 651,00

1,00000

487 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,00000 9,34541 510,00 4 766,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 4 766,16

Díl: 763 Dřevostavby -217 560,42 -4,21369 0,00000
402 763611232R00 Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním

m2 254,14280 0,00000 192,00 -48 795,42 0,00008 -0,02033 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -48 795,42 

403 60726123R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm

m2 279,55708 0,00000 596,00 -166 616,02 0,01500 -4,19336 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -166 616,02 

404 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,00000 -4,21369 510,00 -2 148,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 148,98 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 138 005,23 0,12363 0,00000
413 764813120xxx Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 75mm,, dodávka 

a montáž

m 0,00000 14,50000 221,00 3 204,50 0,00116 0,01682 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 204,50

16 764813810R00 Lemování z lak.Pz,komínů na vlnité krytině,v ploše m2 0,00000 2,00000 2 345,00 4 690,00 0,00622 0,01244 0,00000 0,00000 RTS 23/II 4 690,00

lemování VZT hranaté : 2 2,00000

17 764814525R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 0,00000 17,50000 380,00 6 650,00 0,00103 0,01803 0,00000 0,00000 RTS 23/II 6 650,00

Stránka 16 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL D3.9

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Úprava střešního pláště tělocvičny

množství

414 764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 0,00000 17,40000 298,00 5 185,20 0,00188 0,03271 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 5 185,20

19 764VP  1 Okapní zatahovací lišta k falcovaným , krytinám z lak. Pz 

plechu rš. 330

m 0,00000 34,60000 553,00 19 133,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 19 133,80

20 764396230R00 Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm m 0,00000 17,40000 210,00 3 654,00 0,00072 0,01253 0,00000 0,00000 RTS 23/II 3 654,00

21 764- VP Dodávka  a montáž hřebene, tělocvična, tesařská 

konstrukce s oplechováním

m 0,00000 18,00000 4 250,00 76 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 76 500,00

22 764- VP Lemování z lak. AL, kruhové prostupy VZT m2    0,00000 5,00000 3 750,00 18 750,00 0,00622 0,03110 0,00000 0,00000 vlastní cena 18 750,00

432 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,00000 0,12363 1 923,00 237,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

237,73

Díl: 765 Krytiny tvrdé -29 985,42 -0,09020 0,00000
434 67352442R fólie izolační střešní separační, mikroventilační; 

paropropustná; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 500 

g/m2; PP; kašírování strukturovaná rohož; µ = 

m2 279,55708 0,00000 228,00 -63 739,01 0,00050 -0,13978 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -63 739,01 

433 765799313R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na 

bednění přibitím, přelepení spojů

m2 254,14280 0,00000 87,00 -22 110,42 0,00003 -0,00762 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -22 110,42 

21 765799311RO8 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, difúzní 

pojistná hydroizolace DELTA-MAXX WD

m2 0,00000 260,00000 215,00 55 900,00 0,00022 0,05720 0,00000 0,00000 RTS 23/II 55 900,00

435 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t -0,09020 399,00 -35,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -35,99 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -22 692,78 0,00000 0,00000
548 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t -9,68000 298,00 -2 884,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 884,64 

699 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z 

Katalogu odpadů

-1,32000 1 995,00 -2 633,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 633,40 

700 979990141R00 Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 

z Katalogu odpadů

-1,43000 1 995,00 -2 852,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 852,85 

702 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu 

odpadů

-3,08000 425,00 -1 309,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 309,00 

705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t -15,51000 459,00 -7 119,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -7 119,09 

557 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -15,51000 140,00 -2 171,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 171,40 

558 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t -139,59000 7,00 -977,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -977,13 

559 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t -15,51000 145,00 -2 248,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 248,95 

560 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -31,02000 16,00 -496,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -496,32 

548 510,92 -458 745,52 

Celkem 89 765,40 89 765,40

Stránka 17 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: M21s Svítidla 32 523,00 0,00000 0,00000
1 349-01 Svítidlo V1 - nové svítidlo kus 0,00000 18,00000 5 130,00 92 340,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 92 340,00

Přípočet - změna v 5.NP : 18 18,00000

2 349-02 Svítidlo MW - nové svítidlo kus 0,00000 13,00000 3 290,00 42 770,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 42 770,00

Přípočet - změna v 5.NP : 13 13,00000

3 348-02 Svítidlo B1 kus 112,00000 94,00000 2 665,00 -47 970,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -47 970,00 

Odpočet - změna 2.NP-4.NP : 3*-1 -3,00000

Odpočet - změna 5.NP : 15*-1 -15,00000

6 348-06 Komponenty pro přisazení B+ kus 16,00000 2,00000 1 919,00 -26 866,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -26 866,00 

Odpočet - změna v 5.NP : 14*-1 -14,00000

7 348-07 Komponenty pro zavěšení B+ kus 17,00000 16,00000 1 933,00 -1 933,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -1 933,00 

Odpočet - změna v 5.NP : 1*-1 -1,00000

8 348-08 Svítidlo C1 kus 33,00000 31,00000 1 510,00 -3 020,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -3 020,00 

Odpočet - změna v 1.NP : 2*-1 -2,00000

9 348-09 Svítidlo C2 kus 11,00000 6,00000 1 552,00 -7 760,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -7 760,00 

Odpočet - změna v 1.NP : 5*-1 -5,00000

12 348-15 Svítidlo G1 kus 2,00000 3,00000 4 076,00 4 076,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 4 076,00

Přípočet - změna v 1.NP : 1 1,00000

13 348-16 Svítidlo G2 kus 2,00000 1,00000 3 341,00 -3 341,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -3 341,00 

Odpočet - změna v 1.NP : 1*-1 -1,00000

15 348-18 Svítidlo K1 kus 4,00000 7,00000 2 427,00 7 281,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 7 281,00

Přípočet - změna 2.NP-4.NP : 3 3,00000

16 348-19 Svítidlo K2 kus 8,00000 11,00000 2 497,00 7 491,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena 7 491,00

Přípočet - změna v 1.NP : 3 3,00000

27 348-32 Svítidlo NO1 kus 40,00000 39,00000 2 906,00 -2 906,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -2 906,00 

Odpočet - změna v 5.NP : 1*-1 -1,00000

29 348-34 Svítidlo NO2 kus 59,00000 50,00000 3 071,00 -27 639,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 vlastní cena -27 639,00 

Odpočet - změna v 5.NP : 9*-1 -9,00000

153 958,00 -121 435,00 

Celkem 32 523,00 32 523,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Elektroinstalace

Svítidla 

množství

Stránka 18 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 056,92 0,00414 0,00000
65 713134211RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny 

s přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 31,05200 51,77600 51,00 1 056,92 0,00020 0,00414 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 1 056,92

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 31,05200 : 

31,052 -31,05200

obvod střechy s3 dřevěnná konstrukce : (6+10,18)*1,6*2 51,77600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4,49 0,00000 0,00000
325 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 0,00414 1 083,00 4,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 4,49

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 497,18 0,02141 0,00000
1 711777588R00 Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm kus 0,00000 1,00000 1 308,00 1 308,00 0,00442 0,00442 0,00000 0,00000 RTS 23/II 1 308,00

vzt : 1 1,00000

2 711777788R00 Opracování prostupů trub termoplasty, D do 1000 mm kus 0,00000 1,00000 3 515,00 3 515,00 0,01678 0,01678 0,00000 0,00000 RTS 23/II 3 515,00

výlez : 1 1,00000

3 711778088R00 Opracování kotevních prostupů, termoplasty kus 0,00000 3,00000 554,00 1 662,00 0,00007 0,00021 0,00000 0,00000 RTS 23/II 1 662,00

366 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,02141 569,00 12,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 12,18

Díl: 712 Povlakové krytiny 13 591,53 0,02329 0,00000
4 712348101RT3 Povlaková krytina střech do 10°, komínek odvětrání 

kanalizace s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky 

DN 110 mm

kus 0,00000 4,00000 1 868,00 7 472,00 0,00326 0,01304 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 7 472,00

105 712348105Rxx Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z 

asfaltových pásů prostup parozábranou, průměru 160 

mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu

kus 1,00000 3,00000 1 801,00 3 602,00 0,00395 0,00790 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 602,00

2,00000

5 712378104RTx Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup pro kabely s 

manžetou PVC průměr prostupu 150 mm

kus 0,00000 1,00000 2 490,00 2 490,00 0,00235 0,00235 0,00000 0,00000 cena odvozená od 

nejbližší ceny RTS 

23/II

2 490,00

393 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,00000 0,02329 1 182,00 27,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 27,53

Díl: 713 Izolace tepelné -15 111,00 -1,08209 0,00000
398 713111130RT2 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, 

dvouvrstvá

m2 1 274,90940 1 149,90060 168,00 -21 001,48 0,00023 -0,02875 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -21 001,48 

obj, B skl. S3 (plocha nového stropu) : 13,06*14,48 -189,10880

area chodba 524 - ke střeše s3 : 64,1 64,10000

399 713111221RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana 

zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 189,10880 61,10000 51,00 -6 528,45 0,00019 -0,02432 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -6 528,45 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

obj. B skl. S3 (plocha nového stropu) : 13,06*14,48 : -189,10880

obj. B skl. S3 (plocha nového stropu) : area : 61,1 61,10000

406 713141312R00 Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, 

tloušťky do 160 mm na kotvy

m2 57,80950 0,00000 298,00 -17 227,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -17 227,23 

obj, B střecha  S3 : 5,81*9,95 : -57,80950

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Změna skladby ploché střechy

množství

Stránka 19 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Změna skladby ploché střechy

množství

6 713141337R00 Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky 

do 300 mm na kotvy

m2 0,00000 57,80950 472,00 27 286,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 27 286,08

obj, B střecha  S3 : 5,81*9,95 : 57,80950

427 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 389,56413 64,10000 392,00 -127 581,94 0,00480 -1,56223 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -127 581,94 

skl. S3 (plocha nového stropu) 2 vrstvy : 13,06*14,48*2 -378,21760

Koeficient prořez: 0,03 -11,34653

389,56413 -389,56413

area chodba 524 - ke střeše s3 : 64,1 64,10000

420 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 

hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 

hmotnost 25,00 kg/m3

m3 29,89619 45,07105 4 575,00 69 424,98 0,02500 0,37937 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 69 424,98

1.PP skl. R1f, R1g, R2, R2a, :

skladba s3 : 57,809*0,25 14,45225

Koeficient : 0,05 0,72261 15,17486

422 28376815R deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 80,0 mm; 

kašírování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 

W/mK; R = 3,600 m2K/W; obj. hmotnost 30

m2 1 140,09063 1 204,19063 953,00 61 087,30 0,00240 0,15384 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 61 087,30

střecha skl S1 obj. A :

area chodba 524 - ke střeše s3 : 64,1 64,10000

432 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 

m

t -1,08209 527,00 -570,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -570,26 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 032,15 0,11563 0,00000
485 60596002R hranol m3 64,66848 64,84848 12 651,00 2 277,18 0,55000 0,09900 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2 277,18

výlezy na střechu, výměny : 0,18 0,18000

458 762333110R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových nepravidelného 

půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 392,00000 408,80000 220,00 3 696,00 0,00099 0,01663 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 696,00

podsada výlezu na střechu, výměny : 16,8 16,80000

487 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,11563 510,00 58,97 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 58,97

Díl: 764 Konstrukce klempířské 21 064,97 0,09714 0,00000
7 764813810R00 Lemování z lak.Pz,komínů na vlnité krytině,v ploše m2 0,00000 4,80000 2 290,00 10 992,00 0,00622 0,02986 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 10 992,00

4,80000

496 764813150R00 Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a 

ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného 

plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

m 3,00000 28,88000 382,00 9 886,16 0,00260 0,06729 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 9 886,16

25,88000

528 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,09714 1 923,00 186,81 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 186,81

Díl: 765 Krytiny tvrdé 64 172,23 0,00558 0,00000
541 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou 

betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné,

m 131,98000 410,98000 230,00 64 170,00 0,00002 0,00558 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 64 170,00

Stránka 20 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Změna skladby ploché střechy

množství

vikýře, štítová stěna, dělící stěna A-B, střešní okna : 279 279,00000

551 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 0,00558 399,00 2,23 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 2,23

270 217,83 -172 909,36 

Celkem 97 308,47 97 308,47

Stránka 21 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 560,67 0,00679 0,00000
61 380932115R00 Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 12 mm m 31,80000 38,52000 792,00 5 322,24 0,00012 0,00081 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 5 322,24

kotvení angl. dvorků ke stávajícímu zdivu :

Vlepení do sousedních žebírek á 250 mm - 120 mm - 10 

profilů 2 průvlaky P1 a P2 : 7/0,25*2*0,12

6,72000

67 13285050R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 12,0 

mm

t 0,03057 0,03655 39 871,00 238,43 1,00000 0,00598 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 238,43

kotvení angl. dvorků ke stávajícímu zdivu :

Vlepení do sousedních žebírek á 250 mm - 120 mm - 10 

profilů 2 průvlaky P1 a P2 : 7/0,25*2*0,12*0,89/1000

0,00598

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 81 123,06 9,37315 0,00000
1 411351211R00 Bednění stropů deskových, podepření výšky do 5,9 m, 

zatížení do 5 kPa

m2 0,00000 9,26100 1 175,00 10 881,68 0,04810 0,44545 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 10 881,68

Souběžné žebírko - P1 : 0,45*6,86 3,08700

Souběžné žebírko - P2 : 0,9*6,86 6,17400

2 411351216R00 Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa m2 0,00000 9,26100 299,00 2 769,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 2 769,04

Souběžné žebírko - P1 : 0,45*6,86 3,08700

Souběžné žebírko - P2 : 0,9*6,86 6,17400

3 413321414R00 Nosníky z betonu železového C 25/30 m3 0,00000 1,50360 3 650,00 5 488,14 2,52507 3,79670 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 5 488,14

P1 : 0,35*0,3*(6,86+0,3) 0,75180

P2 : 0,35*0,3*(6,86+0,3) 0,75180

4 413351101R00 Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení m 0,00000 13,72000 1 416,00 19 427,52 0,14124 1,93781 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 19 427,52

Průvlak P1 0,3 x 0,35 x 6,86 : 6,86 6,86000

Průvlak P2 0,3 x 0,35 x 6,86 : 6,86 6,86000

5 413351103R00 Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění m 0,00000 13,72000 455,00 6 242,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 6 242,60

Průvlak P1 0,3 x 0,35 x 6,86 : 6,86 6,86000

Průvlak P2 0,3 x 0,35 x 6,86 : 6,86 6,86000

8 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,00000 0,15773 74 350,00 11 727,23 1,01939 0,16079 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 11 727,23

Pozice 1 R16 : 1,58/1000*7,35*5 0,05807

Koeficient 2 průvlaky: 1 0,05807

Pozice 2 R8 : 0,4/1000*1,3*40 0,02080

Koeficient 2 průvlaky: 1 0,02080

82 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně 

hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 

25/30

m3 2,47063 3,54079 3 742,00 4 004,54 2,52514 2,70230 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 4 004,54

Deska - P1 - P2 -Deska : (0,45+0,3+0,3+0,9)*6,86*0,08 1,07016

87 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,29648 0,40216 53 446,00 5 648,17 1,02139 0,10794 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 5 648,17

Deska - P1 - P2 -Deska : 

(0,45+0,3+0,3+0,9)*6,86/6*0,04740

0,10568

Koeficient Kari síť 2*3 8/100/100 - 47,40 kg/ks: 

11 13385370R Tyč ocelová UE 80, S235JR t 0,00000 0,16896 50 060,00 8 458,14 1,00000 0,16896 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 8 458,14

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Průvlak aula 4.NP

množství

Stránka 22 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Průvlak aula 4.NP

množství

Výztuha pro posuvnou stěnu : 7,04/1000*0,6*20*2 0,16896

16 31110716R Matice přesná šestihranná 02 1401 M16 kus 0,00000 80,00000 4,00 320,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 320,00

Svorník UE 80 : 20*2*2 80,00000

17 311202220000R Podložka přesná 02 1702 tvar A otvor 17 mm kus 0,00000 80,00000 2,20 176,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 176,00

Svorník UE 80 : 20*2*2 80,00000

18 31179109R Tyč závitová M16, DIN 975 m 0,00000 40,00000 149,50 5 980,00 0,00133 0,05320 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 5 980,00

Svorník UE 80 : 20*2*1 40,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 20 938,00 0,00000 0,00000
12 904T01 Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci hod 0,00000 38,00000 551,00 20 938,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II 20 938,00

Montáž konstrukce pro vyvěšení stěny 2 lidi -  2 dny - 9,5 

hod : 2*2*9,5

38,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 401,31 0,02114 0,00000
243 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 3 144,95000 3 158,32700 30,00 401,31 0,00158 0,02114 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 401,31

Deska - P1 - P2 -Deska : (0,45+0,3+0,3+0,9)*6,86 13,37700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 181,37 0,00000 0,00000
325 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 9,40108 1 083,00 10 181,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 10 181,37

Díl: 783 Nátěry 860,16 0,00061 0,00000
539 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,

m2 172,04000 179,72000 112,00 860,16 0,00008 0,00061 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 860,16

krov dle výpisu oceli - výkres krovu :

obj. B ocelový strop na schodištěm skl. S3 dle výpisu oceli 

v.č. B221 :

UE 80 : (0,04*2+0,08*2+0,04*2)*0,6*20*2 7,68000

119 064,57 0,00

Celkem 119 064,57 119 064,57

Stránka 23 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 831,42 -0,28356 0,00000

1 764812620R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 0,00000 98,25000 371,50 36 499,88 0,00098 0,09629 0,00000 0,00000 RTS 23/II 36 499,88

B rš 200 průběžný parapet : 20,65 20,65000

A rš 200 průběžný parapet : 53,1 53,10000

A rš 200 průběžný paraept : 24,5 24,50000

494 764812640R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, 

rš 250 mm, dodávka a montáž

m 446,40000 0,00000 298,00 -133 027,20 0,00124 -0,55354 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -133 027,20 

r.š. 240 mm :

A32 : 152,8 : 

A33 : 60,1 : 

A34 : 233,5 : 

446,4 -446,40000

406 764812640R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, 

rš 250 mm, dodávka a montáž

m 209,91000 0,00000 298,00 -62 553,18 0,00124 -0,26029 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -62 553,18 

B16 : 46,2 : 

B17 : 32,11 : 

B18 : 131,6 : 

209,91 -209,91000

2 764816122R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 225 mm m 0,00000 163,78000 558,00 91 389,24 0,00171 0,28006 0,00000 0,00000 RTS 23/II 91 389,24

B rš 220 meziparapet 0,95m, 34 ks : 0,95*34 32,30000

B rš 220 krajní meziparapety 0,25m, 24 ks : 0,25*24 6,00000

A rš 220 meziparapet 0,75m, 47 ks : 0,75*47 35,25000

A rš 220 meziparapet 0,95n, 21 ks : 0,95*21 19,95000

A rš 220 krajní meziparapet 0,25m, 48 ks : 0,25*48 12,00000

Vikýře rš 205 1,06 m, 28 : 1,06*28 29,68000

Vnitroblok : 

A rš 220 meziparapet 0,9 m 14 ks : 0,9*14 12,60000

A rš 220 krajní meziparapet 0,25 m 64 ks : 0,25*64 16,00000

503 764816131R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 300 mm, dodávka a 

montáž

m 89,29000 0,00000 322,00 -28 751,38 0,00206 -0,18394 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -28 751,38 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

A31 : 89,29 : 

89,29 -89,29000

504 764816131R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a 

montáž

m 38,72000 2,44000 382,00 -13 858,96 0,00236 -0,08562 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -13 858,96 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

r.š.290mm :

A10 : 7,92 : 

A21 : 1,1 : 

A25 : 29,7 : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní parapety

množství

Stránka 24 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní parapety

množství

38,72 -38,72000

A rš 295 2,44m : 2,44 2,44000

419 764816131R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a 

montáž

m 18,15000 14,49000 382,00 -1 398,12 0,00236 -0,00864 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 398,12 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

B13 : 18,15 : 

18,15 -18,15000

B rš 310 7,59m 1 ks : 7,59 7,59000

B rš 295 6,9m : 6,9 6,90000

3 764816133R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 0,00000 23,90000 480,50 11 483,95 0,00209 0,04995 0,00000 0,00000 RTS 23/II 11 483,95

A rš 315 23,9 bm : 23,9 23,90000

407 764812650R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, 

rš 330 mm, dodávka a montáž

m 36,45000 454,95000 298,00 124 713,00 0,00124 0,51894 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 124 713,00

B15 : 36,45 : 

36,45 -36,45000

B rš 280 římsa 8,4m 12 ks : 8,4*12 100,80000

B rš 280 římsa 6,88m 1ks : 6,88 6,88000

A rš 280 římsa 8,4m, 7 ks : 8,4*7 58,80000

a rš 280 římsa 40,69 : 40,69 40,69000

A rš 280 římsa 8,55 m, 14 ks : 8,55*14 119,70000

A rš 330 římsa 2,7 m : 2,7 2,70000

Vnitroblok : 

AB rš 280 římsa 8,4m 3 ks : 8,4*3 25,20000

AB rš 280 římsa 44,38 : 44,38 44,38000

AB rš 280 římsa 1,55 m 36 ks : 1,55*36 55,80000

505 764816134R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 360 mm, dodávka a 

montáž

m 105,81000 18,65000 382,00 -33 295,12 0,00289 -0,25189 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -33 295,12 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

A11 : 51,48 : 

A12 : 30,8 : 

A14 : 2,42 : 

A15 : 0,99 : 

A16 : 9,43 : 

A23 : 10,69 : 

105,81 -105,81000

A rš 335 18,65 : 18,65 18,65000

420 764816134R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 360 mm, dodávka a 

montáž

m 178,75000 29,38000 382,00 -57 059,34 0,00289 -0,43168 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -57 059,34 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

r.š.290mm :

r.š.290 mm :

Stránka 25 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní parapety

množství

B04 : 7,92 : 

B07 : 117,04 : 

B08 : 9,9 : 

B09 : 17,82 : 

B10 : 1,87 : 

B11 : 3,08 : 

B12 : 21,12 : 

178,75 -178,75000

B rš 335 1,7 m 13 ks : 1,7*13 22,10000

B rš 335 7,28 m : 7,28 7,28000

4 764816140R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm m 0,00000 15,49000 591,00 9 154,59 0,00287 0,04446 0,00000 0,00000 RTS 23/II 9 154,59

Vnitroblok : 

B rš 380 5 bm : 5 5,00000

A rš 380 10,49 bm : 10,49 10,49000

506 764816141R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 420 mm, dodávka a 

montáž

m 4,14000 0,00000 425,00 -1 759,50 0,00336 -0,01391 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 759,50 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

A20 : 4,14 : 

4,14 -4,14000

507 764816141xxx Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 430 mm, dodávka a 

montáž

m 34,94000 234,25000 425,00 84 706,75 0,00336 0,66968 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 84 706,75

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

A17 : 6,16 : 

A19 : 24,64 : 

A22 : 4,14 : 

34,94 -34,94000

A rš 430 1,44m 39 ks : 1,44*39 56,16000

A rš 430 1,6 m 63 ks : 1,6*63 100,80000

A rš 430 43,2 m : 43,2 43,20000

A rš 430 1,28 m : 1,28 1,28000

A rš 430 1,25 m 15 ks : 1,25*15 18,75000

A rš 430 14,06 m : 14,06 14,06000

507 764816141xxx Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 430 mm, dodávka a 

montáž

m 0,00000 131,59000 425,00 55 925,75 0,00336 0,44214 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 55 925,75

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

B rš 430 1,44m 50 ks : 50*1,44 72,00000

B rš 430 1,44m 21 ks : 1,44*21 30,24000

B rš 430 1,25m 18 ks : 1,25*18 22,50000

B rš 430 6,85 m : 6,85 6,85000

Stránka 26 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní parapety

množství

508 764816144R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a 

montáž

m 114,28000 0,00000 382,00 -43 654,96 0,00368 -0,42055 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -43 654,96 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

r.š.450mm :

A13 : 106 : 

A24 : 8,28 : 

114,28 -114,28000

421 764816144R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a 

montáž

m 2,69000 0,00000 382,00 -1 027,58 0,00368 -0,00990 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 027,58 

včetně krytek a spojovacích prostředků.

r.š.450mm :

B05 : 2,69 : 

2,69 -2,69000

509 764816150R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 

montáž

m 20,99000 1,90000 382,00 -7 292,38 0,00363 -0,06930 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -7 292,38 

r.š.510mmm :

A01 : 3,15 : 

A02 : 2,31 : 

A06 : 9,24 : 

A07 : 3,08 : 

A08 : 0,94 : 

A09 : 0,59 : 

A18 : 1,68 : 

20,99 -20,99000

A rš 465 1,9 bm : 1,9 1,90000

422 764816150R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 

montáž

m 14,57000 0,00000 382,00 -5 565,74 0,00363 -0,05289 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -5 565,74 

r.š.510mmm :

B01 : 9,24 : 

B02 : 0,66 : 

B03 : 1,87 : 

B06 : 2,8 : 

14,57 -14,57000

5 764812670R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm m 0,00000 53,70000 565,00 30 340,50 0,00247 0,13264 0,00000 0,00000 RTS 23/II 30 340,50

AB rš 440 53,7m : 53,7 53,70000

408 764812680R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, 

rš 600 mm, dodávka a montáž

m 33,09000 0,00000 476,00 -15 750,84 0,00297 -0,09828 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -15 750,84 

B20 : 33,09 : 

33,09 -33,09000

r.š. 555mm :

Stránka 27 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní parapety

množství

510 764816160xxx Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a 

montáž

m 21,55000 3,90000 501,00 -8 842,65 0,00438 -0,07731 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -8 842,65 

včetně rohů

A03 : 11,44 : 

A04 : 2,55 : 

A05 : 7,56 : 

21,55 -21,55000

A rš 700 3,9 bm : 3,9 3,90000

528 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m

t -0,28356 1 923,00 -545,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -545,29 

444 213,66 -414 382,24 

Celkem 29 831,42 29 831,42

Stránka 28 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.14

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 84 231,17 3,43400 0,00000

1 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 

mm

m2 0,00000 202,00000 144,00 29 088,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 29 088,00

2 58562204R Hmota samonivelační PROFI NIVELLUX 25, bal. 25 kg t 0,00000 3,43400 15 760,00 54 119,84 1,00000 3,43400 0,00000 0,00000 RTS 23/II 54 119,84

202*17/1000 3,43400

512 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m

t 3,43400 298,00 1 023,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 1 023,33

84 231,17 0,00

Celkem 84 231,17 84 231,17

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Nivelace podlah 1.PP

množství

Stránka 29 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 98 292,00 7,32426 0,00000

1 434121416 Osazení želbet. stupňů na schodnice, drsných m 0,00000 66,00000 642,00 42 372,00 0,03461 2,28426 0,00000 0,00000 RTS 23/II 42 372,00

2 SPC1 Stupeň schodišťový CANTO rozměr 300 x 370 x 170 mm kus 0,00000 240,00000 233,00 55 920,00 0,02100 5,04000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 55 920,00

Objekt A : 

U šatny 0.26 : 48 48,00000

U HUV 0.15 : 20 20,00000

Vstup do bytu 0.13 : 28 28,00000

Vstup do vrátnice 0.18 : 9 9,00000

Objekt B : 

Ze závětří 0.46 : 67 67,00000

U tělocvičny 0.48 : 48 48,00000

Prořez : 20 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 932,17 0,00000 0,00000
325 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 7,32426 1 083,00 7 932,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 7 932,17

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -95 758,19 -1,04509 0,00000

498 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

m2 0,00000 -41,14896 35,00 -1 440,21 0,00021 -0,00864 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -1 440,21 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : (0,16+0,3)*1*7 : 

3,22*-1

-3,22000

vnější schodiště u bytu školníka řez A soklík : 

(0,16+0,3)*7*2*0,1 : 0,644*-1

-0,64400

schodište u vstupu do šatny 018 : (0,167+0,3)*0,9*3 : 

1,2609*-1

-1,26090

vnější schodiště u m.č.026 : (0,16+0,3)*1,3*12 : 7,176*-1 -7,17600

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 : (0,167+0,3)*1,66*13 : 10,07786*-

1

-10,07786

soklík schodiště u závětří 046 : (0,167+0,3)*13*2*0,1 : 

1,2142*-1

-1,21420

vnější schodiště u tělocvičny : (0,162+0,3)*1,3*12 : 

7,2072*-1

-7,20720

soklík schodiště u tělocvičny : (0,162+0,3)*112*2*0,1 : 

10,3488*-1

-10,34880

499 771275511RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze 

schodovek na stupnice,  , kladených do tmele, C2TE

m 0,00000 -62,48000 219,00 -13 683,12 0,00276 -0,17244 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -13 683,12 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : 1*7 : 7*-1 -7,00000

schodište u vstupu do šatny 018 : 0,9*3 : 2,7*-1 -2,70000

vnější schodiště u m.č.026 : 1,3*12 : 15,6*-1 -15,60000

Objekt B : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Povrchová úprava venkovních schodišť

množství

Stránka 30 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Povrchová úprava venkovních schodišť

množství

schodiště u závětří 046 : 1,66*13 : 21,58*-1 -21,58000

vnější schodiště u tělocvičny : 1,3*12 : 15,6*-1 -15,60000

500 771275521RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic 

na podstupnice,  , kladených do tmele, C2TE

m 0,00000 -62,48000 219,00 -13 683,12 0,00223 -0,13933 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -13 683,12 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : 1*7 : 7*-1 -7,00000

schodište u vstupu do šatny 018 : 0,9*3 : 2,7*-1 -2,70000

vnější schodiště u m.č.026 : 1,3*12 : 15,6*-1 -15,60000

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 : 1,66*13 : 21,58*-1 -21,58000

vnější schodiště u tělocvičny : 1,3*12 : 15,6*-1 -15,60000

501 771475014RT8 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 0,00000 -21,72000 122,00 -2 649,84 0,00030 -0,00652 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 649,84 

Objekt A : 

schodište u vstupu do šatny 018 - podesta : 

0,33+0,18+0,18 : 0,69*-1

-0,69000

schodiště u vstupu m.č.026 - podesta : 

1,3+1,3+0,08+0,25+0,25+0,08 : 3,26*-1

-3,26000

schodiště u vstupu m.č.015 - podesta : 

2,59+1+0,15+0,4+0,4+1,4 : 5,94*-1

-5,94000

schodiště u vstupu m.č.013 - podesta : 

0,27+0,4+0,4+0,24+1+1,5 : 3,81*-1

-3,81000

Objekt B : 

schodiště u tělocvičny - podesta : 

0,25+0,08+1,3+1,3+1,3+0,08+0,25 : 4,56*-1

-4,56000

schodiště u závětří - podesta : 

0,68+0,25+0,8+0,8+0,25+0,68 : 3,46*-1

-3,46000

502 771475024RU1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků schodišťových šikmých, kladených do flexibilního 

tmele

m 0,00000 -40,71000 140,00 -5 699,40 0,00041 -0,01669 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -5 699,40 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : (0,16+0,3)*7*2 : 

6,44*-1

-6,44000

vnější schodiště u m.č.026 : (0,16+0,3)*12*2 : 11,04*-1 -11,04000

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 : (0,167+0,3)*13*2 : 12,142*-1 -12,14200

vnější schodiště u tělocvičny : (0,162+0,3)*12*2 : 11,088*-

1

-11,08800

507 5976420xxx Dlažba protiskluz. 300x600x8 mm m2 0,00000 -11,23327 497,00 -5 582,94 0,01920 -0,21568 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -5 582,94 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka podstupnice : 0,16*1*7 : 

1,12*-1

-1,12000

schodište u vstupu do šatny 018 podstupnice : 

0,167*0,9*3 : 0,45*-1

-0,45000

vnější schodiště u m.č.026 : 0,161*1,3*12 : 2,511*-1 -2,51100

Stránka 31 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Povrchová úprava venkovních schodišť

množství

Koeficient prořez: 0,1 : 4,081*0,1*-1 -0,40810

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 podstupnice : 0,167*1,66*13 : 

3,60386*-1

-3,60386

vnější schodiště u tělocvičny podstupnice : 0,162*1,3*12 : 

2,52720*-1

-2,52720

Koeficient prořez: 0,1 : 6,13106*0,1*-1 -0,61311

510 597642408R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h 

= 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér

m2 0,00000 -20,61840 1 963,00 -40 473,92 0,01920 -0,39587 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -40 473,92 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : 0,3*1*7 : 2,1*-1 -2,10000

schodište u vstupu do šatny 018 : 0,3*0,9*3 : 0,81*-1 -0,81000

vnější schodiště u m.č.026 : 0,3*1,3*12 : 4,68*-1 -4,68000

Koeficient prořez: 0,1 : 7,59*0,1*-1 -0,75900

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 - stupně : 0,3*1,66*13 : 6,474*-1 -6,47400

vnější schodiště u tělocvičny : 0,3*1,3*12 : 4,68*-1 -4,68000

Koeficient prořez: 0,1 : 11,154*0,1*-1 -1,11540

511 597642413R dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 

mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

kus 0,00000 -73,70000 166,00 -12 234,20 0,00122 -0,08991 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -12 234,20 

Objekt A : 

vnější schodiště u bytu školníka řez A : 11 : 11*-1 -11,00000

vnější schodiště u m.č.026 : 18 : 18*-1 -18,00000

prořez : : 29*0,1*-1 -2,90000

Objekt B : 

schodiště u závětří 046 : 20 : 20*-1 -20,00000

vnější schodiště u tělocvičny : 18 : 18*-1 -18,00000

prořez : : 38*0,1*-1 -3,80000

512 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m

t -1,04509 298,00 -311,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -311,44 

106 224,17 -95 758,19 

Celkem 10 465,98 10 465,98

Stránka 32 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 713 Izolace tepelné 37 901,71 0,09562 0,00000

1 713121118RT1 Montáž dilatačního pásku podél stěn materiál ve 

specifikaci

m 0,00000 796,87000 27,30 21 754,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 21 754,55

103 104 105 106 108 109 111 112 113 121 223 239 238 : 

264,40

264,40000

118 206 222 232 240 322 331 334 336 403 404 405 : 

401,14

401,14000

110 207 307 : 98,73 98,73000

148 : 32,6 32,60000

3 28314030R Páska okrajová dilatační PE Baumit, 10 x 100 mm m 0,00000 796,87000 20,20 16 096,77 0,00012 0,09562 0,00000 0,00000 RTS 23/II 16 096,77

103 104 105 106 108 109 111 112 113 121 223 239 238 : 

264,40

264,40000

118 206 222 232 240 322 331 334 336 403 404 405 : 

401,14

401,14000

110 207 307 : 98,73 98,73000

148 : 32,6 32,60000

432 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 

m

t 0,00000 0,09562 527,00 50,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 50,39

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 171,60 0,00000 27,38960
4 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 0,00000 782,56000 47,50 37 171,60 0,00000 0,00000 0,03500 27,38960 RTS 23/II 37 171,60

118 206 222 232 240 322 331 334 336 403 404 405 : 

747,57

747,57000

148 : 34,99 34,99000

Díl: 763 Dřevostavby 485 851,12 12,55450 0,00000
6 763614132R00 Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 0,00000 853,53000 157,00 134 004,21 0,00007 0,05975 0,00000 0,00000 RTS 23/II 134 004,21

232 307 : (40,14+65,58) 105,72000

110 206 207(2x) 240 307 331 336 403 404 : 

(221,42+124,51+131,16+136,63)

613,72000

206 331 : (63,04+71,05) 134,09000

místnosti 207, 206, 307 a 331 2 vrstvy desek : 

489 763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním, bez dodávky desky

m2 0,00000 146,96721 197,00 28 952,54 0,00008 0,01176 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 28 952,54

405 : 66,3/(2,44*0,61)*1,1 48,99893

322 334 : 132,56/(2,44*0,61)*1,1 97,96829

8 SP.C2 durelis deska 2440 x 610 x 12 PD ks    0,00000 99,09903 361,04 35 778,71 0,01100 1,09009 0,00000 0,00000 vlastní cena 35 778,71

206 331 : (63,04+71,05)/(2,44*0,61)*1,1 99,09903

9 SP.C3 durelis deska 2440 x 610 x 15 PD ks    0,00000 453,56893 389,14 176 501,81 0,01450 6,57675 0,00000 0,00000 vlastní cena 176 501,81

110 206 207(2x) 240 307 331 336 403 404 : 

(221,42+124,51+131,16+136,63)/(2,44*0,61)*1,1

453,56893

10 SP.C4 durelis deska 2440 x 610 x 18 PD ks    0,00000 78,13222 416,24 32 521,76 0,01750 1,36731 0,00000 0,00000 vlastní cena 32 521,76

232 307 : (40,14+65,58)/(2,44*0,61)*1,1 78,13222

11 SP.C5 durelis deska 2440 x 610 x 25 PD ks    0,00000 48,99893 531,36 26 036,07 0,02460 1,20537 0,00000 0,00000 vlastní cena 26 036,07

405 : 66,3/(2,44*0,61)*1,1 48,99893

12 SPC durelis deska 2440 x 610 x 22 PD ks    0,00000 97,96829 466,00 45 653,22 0,02290 2,24347 0,00000 0,00000 vlastní cena 45 653,22

322 334 : 132,56/(2,44*0,61)*1,1 97,96829

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Výměna dřevěných vrstev podlah

množství

Stránka 33 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Výměna dřevěných vrstev podlah

množství

492 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,00000 12,55450 510,00 6 402,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 6 402,80

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 189,14 0,00000 0,08000
523 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 0,00000 82,14000 51,00 4 189,14 0,00000 0,00000 0,00100 0,08000 cena podle smlouvy 4 189,14

M. č. 221 odstranění 4. nášlapné vrstvy : 82,14 82,14000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 798,16 0,00000 0,00000
705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t 0,00000 27,46960 459,00 12 608,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 12 608,55

706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00000 27,46960 140,00 3 845,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 845,74

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 0,00000 247,22640 7,00 1 730,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 1 730,58

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 0,00000 27,46960 145,00 3 983,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 983,09

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00000 247,22640 16,00 3 955,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 3 955,62

702 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu 

odpadů

t 0,00000 27,46960 425,00 11 674,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 11 674,58

602 911,73 0,00

Celkem 602 911,73 602 911,73

Stránka 34 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 110 488,68 1,18000 0,00000

1 416022221R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x RB 12,5 m2 100,82000 98,82000 1 225,00 -2 450,00 0,02241 -0,04000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP

90 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace

m2 282,08000 347,45000 695,00 45 432,15 0,01243 0,81000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP

93 416093111R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm m2 0,26100 4,98000 695,00 3 279,71 0,01801 0,08000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP

94 416093121R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 

mm

m2 0,00000 12,87000 695,00 8 944,65 0,01369 0,18000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP

3 416 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm s požární odolností EI30, z desek 

standard, tloušťky 2x 12,5 mm

m2 0,00000 4,20000 2 317,50 9 733,50 0,01801 0,08000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP

přepočet z obdobné položky RTS 23/II 41609-3111 a zdvojení desky (1545*1,5)

4 416 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm s požární odolností EI30, z desek 

standard, tloušťky 2x 12,5 mm

m2 0,00000 1,86000 1 609,50 2 993,67 0,01369 0,03000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_a

přepočet z obdobné položky RTS 23/II 41609-3121 a zdvojení desky (1073*1,5)

4 342268004R00 Příplatek za D+M a úpravu samonosného podhledu SDK podhledu s PO EI30 - vložení UA 75 

profilů pro zhotovení výměny pod VZT Jednotku a vytvoření otvoru pro výměnu filtrů

bm 0,00000 30,00000 246,00 7 380,00 0,01215 0,36000 0,00000 0,00000

006 UA75 - tři pole : 6*3+6*2 30,00000

6 342268006R00 Montáž  minerálního podhledu - kazeta UNO30 m2 0,00000 7,56000 300,00 2 268,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3*1,4*1,8 7,56000

7 342268007R00 Dodávka Kazeta UNO EI 30 bal 0,00000 3,00000 2 647,00 7 941,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

bal 3,36m2 = 3 bal = 10,08 m2, 1 bal = 4 kazety 1,4*0,6 : 3 3,00000

8 342268008R00 Dodávka lemovací profil 40*30*1,5 mm pro kazetu UNO EI 30 bal 0,00000 1,00000 24 966,00 24 966,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3*(2*1,4+2*1,8) : 1 1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -12 426,15 -1,24000 0,00000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY

Podhledy 1.PP budova A

množství

Stránka 35 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY

Podhledy 1.PP budova A

množství

127 611421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 234,15000 167,70000 187,00 -12 426,15 0,01860 -1,24000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 259,30 0,00000 -1,33000

337 978011161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 234,15000 167,70000 34,00 -2 259,30 0,00000 0,00000 0,02000 -1,33000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -64,98 0,00000 0,00000

346 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 0,00000 -0,06000 1 083,00 -64,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 784 Malby -1 594,80 0,00000 0,00000
673 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 234,15000 167,70000 24,00 -1 594,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 3512,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 517,53 0,00000 0,00000

696 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -1,33000 302,00 -401,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t -1,33000 459,00 -610,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,33000 140,00 -186,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -11,97000 7,00 -83,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -1,33000 145,00 -192,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -2,66000 16,00 -42,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 92 625,92

Stránka 36 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -36 160,12 2,10000 0,00000

1 416022221R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x RB 12,5 m2 161,24000 42,42000 1 225,00 -145 554,50 0,02241 -2,66000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b

83 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace

m2 243,32000 351,00000 695,00 74 837,60 0,04117 4,43000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b

84 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 44,43000 46,84000 725,00 1 747,25 0,01253 0,03000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b

93a 416093111R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm m2 0,00000 1,31000 695,00 910,45 0,01801 0,02000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b 1,31000

87 416093121R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 

mm

m2 0,00000 8,77000 695,00 6 095,15 0,01261 0,11000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b 8,77000

3 416 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm s požární odolností EI30, z desek 

standard, tloušťky 2x 12,5 mm

m2 0,00000 5,00000 2 317,50 11 587,50 0,01801 0,09000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_1.PP 5,00000

přepočet z obdobné položky RTS 23/II 41609-3111 a zdvojení desky (1545*1,5)

4 416 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm s požární odolností EI30, z desek 

standard, tloušťky 2x 12,5 mm

m2 0,00000 3,26000 1 609,50 5 246,97 0,01369 0,04000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b 3,26000

přepočet z obdobné položky RTS 23/II 41609-3121 a zdvojení desky (1073*1,5)

5 416 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 800 mm s požární odolností EI30, z desek 

standard, tloušťky 2x 12,5 mm

m2 0,00000 2,85000 1 410,00 4 018,50 0,01369 0,04000 0,00000 0,00000

výpočet podhledy_souhrn_b 2,85000

přepočet z obdobné položky RTS 23/II 41609-3131 a zdvojení desky (940*1,5)

6 342268006R00 Montáž  minerálního podhledu - kazeta UNO30 m2 0,00000 1,68000 300,00 504,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3*1,4*1,8 1,68000

7 342268007R00 Dodávka Kazeta UNO EI 30 bal 0,00000 1,68000 2 647,00 4 446,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

bal 3,36m2 = 3 bal = 10,08 m2, 1 bal = 4 kazety 1,4*0,6 : 3 1,68000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY

Podhledy budova B

množství

Stránka 37 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY

Podhledy budova B

množství

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -19 433,04 -1,93000 0,00000

114 611421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 161,24000 57,32000 187,00 -19 433,04 0,01860 -1,93000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -3 533,28 0,00000 -2,08000

315 978011161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 161,24000 57,32000 34,00 -3 533,28 0,00000 0,00000 0,02000 -2,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2709,87000

Stránka 38 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY

Podhledy budova B

množství

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 184,11 0,00000 0,00000

325 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 0,17000 1 083,00 184,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 784 Malby -2 494,08 0,00000 0,00000
542 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 161,24000 57,32000 24,00 -2 494,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2709,87000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 364,96 0,00000 0,00000

696 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -2,08000 298,00 -619,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

705 979011111Rxx Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží t -2,08000 459,00 -954,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -2,08000 140,00 -291,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -18,72000 7,00 -131,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -2,08000 145,00 -301,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -4,16000 16,00 -66,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem -63 801,37

Stránka 39 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 3.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 220 Kamerový systém CCTV 775 188,00 0,00000 0,00

1 222290971 Patch panel kus 0,00000 64,00000 82,00 5 248,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 215 Zaškolení obsluhy a zkušební provoz hod 0,00000 14,00000 306,00 4 284,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 M2200001 DS-2CD3643G2 - IZS(2.7-13.5mm) ks 0,00000 9,00000 8 675,00 78 075,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 M2200002 DS-2TD2628-3/QA ks 0,00000 3,00000 11 525,00 34 575,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5 M2200003 iDS-2CD7A46G0/P-IZHS(2.8-12mm) ks 0,00000 1,00000 23 425,00 23 425,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6 M2200004 DS-2CD3743G2-IZS(2.7-13.5mm) ks 0,00000 51,00000 8 675,00 442 425,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7 M2200005 Montáž kamer ks 0,00000 64,00000 1 008,00 64 512,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8 M2200006 DS-9664NI-M8(STD) ks 0,00000 1,00000 57 850,00 57 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9 M2200007 Montáž NVR ks 0,00000 1,00000 2 650,00 2 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 M2200008 HDD, WD64PURZ, 6T ks 0,00000 4,00000 3 433,00 13 732,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

11 M2200009 Montáž HDD ks 0,00000 4,00000 288,00 1 152,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12 M2200010 Montáž patch kabelu ks 0,00000 64,00000 47,00 3 008,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

13 M2200011 Nastavení záberu kamer ks 0,00000 64,00000 168,00 10 752,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 M2200012 Programování a oživení systému CCTV ks 0,00000 1,00000 19 200,00 19 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

15 M2200014 Kamerové zkoušky z účasti provozovatele ks 0,00000 1,00000 8 100,00 8 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

16 M2200015 Protokol o funkčních zkouškách ks 0,00000 1,00000 1 200,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

17 M2200016 Revize CCTV ks 0,00000 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 775 188,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Elektroinstalace

Kamerový systém CCTV

množství

Stránka 40 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 3.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 935 725,21 221,09000 0,00

172 631341831R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenu s 

cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4-0,5 N/mm2

m3 155,41500 229,32000 6 786,00 501 519,33 0,27563 20,37000 0,00000 0,00000

Budova A

56,5995 56,59950

skutečnost : 126,50 126,50000

Budova B

98,8155 98,81550

skutečnost : 102,82 102,82000

1 631341831R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenu s 

cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4-0,5 N/mm2

m3 0,00000 20,00000 7 286,00 145 720,00 0,27563 5,51000 0,00000 0,00000

1.PP skladba bez izolace : 20 20,00000

173 632443131R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm m2 5 412,89000 5 301,58000 339,00 -37 734,09 0,11110 -12,37000 0,00000 0,00000

Budova A

2692,97 2 692,97000

skutečnost : 3111 3 111,00000

Budova B

2719,92 2 719,92000

skutečnost : 2190,58 2 190,58000

174 632443132R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 

5 mm tloušťky

m2 2 138,76000 0,00000 17,00 -36 358,92 0,01111 -23,76000 0,00000 0,00000

Budova A

50,1 50,10000

Budova B

2088,66 2 088,66000

175 632443132R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 

5 mm tloušťky

m2 3 713,73000 26 507,90000 17,00 387 500,89 0,01111 253,24000 0,00000 0,00000

Budova A

3395,97 3 395,97000

sklutečnost : 3111*5 15 555,00000

Budova B

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Hrubé podlahy

množství

Stránka 41 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 3.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Hrubé podlahy

množství

317,76 317,76000

skutečnost : 2190,58*5 10 952,90000

176 632443132R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 

5 mm tloušťky

m2 1 980,20000 0,00000 17,00 -33 663,40 0,01111 -22,00000 0,00000 0,00000

Budova A

957 957,00000

Budova B

1023,2 1 023,20000

178 2835615xxx Přísada do betonu; proti trhlinám; PP vlákno-1kg/m3,  balení 25 kg kg 307,94000 410,78000 85,00 8 741,40 0,00100 0,10000 0,00000 0,00000

Budova A

155,51 155,51000

245,51000 245,51000

Budova B

152,43 152,43000

skutečnost : 165,27 165,27000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 239 440,47 0,00000 0,00000

346 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 0,00000 221,09000 1 083,00 239 440,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 713 Izolace tepelné -244 958,49 -0,21000 0,00000

401 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 3 083,51000 4 683,50000 37,00 59 199,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Budova A

437,4 437,40000

skutečnost : 2602,43 2 602,43000

Budova B

2 646,11000 2 646,11000

skutečnost : 2081,07 2 081,07000

402 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 2 644,42280 0,00000 37,00 -97 843,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Budova A

2 644,42280 2 644,42280

403 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 149,64000 578,00000 68,00 29 128,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Stránka 42 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 3.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Hrubé podlahy

množství

Budova A

40,84 40,84000

skutečnost EPS : 468 468,00000

Budova B

108,8 108,80000

skutečnost : 110 110,00000

409 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 5 441,13280 5 426,00300 39,00 -590,06 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000

Budova A

2685,2628 2 685,26280

skutečnost : 3156,003 3 156,00300

Budova B

2755,87 2 755,87000

skutečnost : 2270 2 270,00000

420 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 24,68013 83,70000 4 575,00 270 015,91 0,02500 1,48000 0,00000 0,00000

Budova A

5,38123 5,38123

skutečnost : 69,74 69,74000

Budova B

19,2989 19,29890

skutečnost : 13,96 13,96000

424 2837696xxx Deska izolační PIR 1200x600x70 mm, podlahová, oboustranně Al fólie m2 1 261,44900 0,00000 504,00 -635 770,30 0,00280 -3,53000 0,00000 0,00000

Budova A

594,132 594,13200

skutečnost : 0,00 0,00000

Budova B

667,317 667,31700

skutečnost : 0,00 0,00000

430 63166813R deska izolační kročejová; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R 

= 0,950 m2K/W; obj. hmotnost 80,00 kg/m3

m2 3 503,37750 3 718,05000 185,00 39 714,41 0,00240 0,52000 0,00000 0,00000

Budova A

1496,733 1 496,73300

Stránka 43 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: U9012

O: ZL

R: ZL D 3.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Hrubé podlahy

množství

skutečnost : 1643,25 1 643,25000

Budova B

2006,6445 2 006,64450

skutečnost : 2074,8 2 074,80000

431 63166815R deska izolační kročejová; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R 

= 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 80,00 kg/m3

m2 786,18750 1 199,29950 221,00 91 297,75 0,00320 1,32000 0,00000 0,00000

Budova A

680,967 680,96700

skutečnost :1088,8185 1 088,81850

Budova B

105,2205 105,22050

skutečnost :110,481 110,48100

12 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,00000 -0,21000 527,00 -110,67 0,02241 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 930 207,19

Stránka 44 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.21

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 1 Zemní práce 10 274,74 0,00000 0,00000

2 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 243,57000 263,80000 116,00 2 346,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 2 346,68

20,23000

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 5,25000 1 530,00 8 032,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 8 032,50

Ruční dokopání jámy : 5,25 5,25000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 0,00000 25,48000 88,00 2 242,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 2 242,24

Ruční výkop : 5,25 5,25000

Strojní výkop : 20,23 20,23000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 912,76 0,00000 3,29280
281 961055111 Bourání základů železobetonových m3 0,00000 1,37200 2 123,00 2 912,76 0,00000 0,00000 2,40000 3,29280 RTS 23/II 2 912,76

(0,7*1,4*0,7)*2 1,37200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 285,20 0,00000 0,00000
706 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00000 3,29280 140,00 460,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 460,99

707 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 0,00000 29,63520 7,00 207,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 207,45

708 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 0,00000 3,29280 145,00 477,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 477,46

709 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00000 9,87840 16,00 158,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 158,05

702 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 3,29280 298,00 981,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 981,25

15 472,70 0,00

Celkem 15 472,70 15 472,70

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Venkovní práce

množství

Stránka 45 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.22

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 713 Izolace tepelné 37 039,50 0,00000 0,00000

1 631547522R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 108/70 mm 

kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 

mřížkou

m 0,00000 16,50000 1 031,00 17 011,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 17 011,50

60 28323361R Páska lepicí DAPE 5 cm x 100 m AL fólie kus 0,00000 2,00000 311,00 622,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 622,00

69 631547522R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  76/70 mm 

kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 

mřížkou

m 0,00000 31,00000 626,00 19 406,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 19 406,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 64 361,00 0,00000 0,00000
2 723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76x3,2 m 0,00000 31,00000 1 006,00 31 186,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 31 186,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

pro zatížení do 1,5 kPa.

3 723150315R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108x4 m 0,00000 16,50000 1 614,00 26 631,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 26 631,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

pro zatížení do 1,5 kPa.

4 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 0,00000 8,00000 388,50 3 108,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 3 108,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

5 733141102R00 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN 50 kus 0,00000 4,00000 859,00 3 436,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 3 436,00

Díl: 734 Armatury 110 441,00 0,00000 0,00000
6 734111613R00 Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 40 soubor 0,00000 1,00000 3 845,00 3 845,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 3 845,00

7 734111616R00 Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 65 soubor 0,00000 3,00000 6 455,00 19 365,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 19 365,00

128 734172222R00 Mezikusy z ocel.trubek hlad.,redukované DN 50/40 soubor 0,00000 4,00000 2 111,00 8 444,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 8 444,00

129 734172227R00 Mezikusy z ocel.trubek hlad.,redukované DN 80/65 soubor 0,00000 6,00000 3 320,00 19 920,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 19 920,00

130 734172228R00 Mezikusy z ocel.trubek hlad.,redukované DN 80/50 soubor 0,00000 4,00000 3 278,00 13 112,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 13 112,00

8 734173213R00 Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 40 soubor 0,00000 4,00000 1 039,00 4 156,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 4 156,00

9 734173214R00 Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 50 soubor 0,00000 6,00000 1 200,00 7 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 7 200,00

10 734173216R00 Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 65 soubor 0,00000 12,00000 1 271,00 15 252,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 15 252,00

11 734173218R00 Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 100 soubor 0,00000 4,00000 2 285,00 9 140,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 9 140,00

12 734173412R00 Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 25 soubor 0,00000 2,00000 722,00 1 444,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II 1 444,00

150 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 0,00000 2,00000 113,00 226,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 226,00

152 734421160R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100 kus 0,00000 1,00000 1 837,00 1 837,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 1 837,00

13 18 Mezipřírubová klapka DN100 ks 0,00000 2,00000 3 250,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 individuální cena 6 500,00

211 841,50 0,00

Celkem 211 841,50 211 841,50

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Nové rozvody a armatury strojovna

množství

Stránka 46 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.23

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 191 748,91 43,38244 0,00000

22 274272110RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, 

výplň betonem C 16/20

m2 42,10000 67,25500 1 222,00 30 739,41 0,38500 9,68468 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 30 739,41

Obezdívka HI výtahová šachta : (2,6+2,6+2,54)*3,25 25,15500

23 274272130RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, 

výplň betonem C 20/25

m2 63,41450 37,13450 1 456,00 -38 263,68 0,60000 -15,76800 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -38 263,68 

angl dvorky (dle statiky) :

Odečet výtahová šachta 1.PP - záměna z 250 mm na 300 

mm : -26,28

-26,28000

24 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, 

výplň betonem C 20/25

m2 84,09000 148,32000 1 496,00 96 088,08 0,74000 47,53020 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 96 088,08

Odečet výtahová šachta 1.PP - záměna z 250 mm na 300 

mm : 26,28

26,28000

Chybějící výtahová stěna u vrátnice : 17,25*2,2 37,95000

30 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 1,42187 3,31716 53 440,00 101 284,30 1,02110 1,93528 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 101 284,30

angl. dvorky (dle statiky) :

Obezdívka HI výtahová šachta : 

(2,6+2,6+2,54)*3,25*30/1000

0,75465

výztuž na vlepení 2,4 m : 0,89*2,4/1000 0,00214

Chybějící stěna : 17,25*2,2*30/1000 1,13850

65 380932115R00 Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 12 mm m 58,50000 60,90000 792,00 1 900,80 0,00012 0,00029 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy 1 900,80

kotvení angl. dvorků ke stávajícímu zdivu :

Výtahová šachta obezdívka 150 mm prum, 16 ks : 0,15*16 2,40000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 537 225,04 95,55570 0,00000
1 317121022RU1 Osazení překladu keramického plochého, světlost do 

1800 mm včetně dodávky překladu 1500 x 115 x 71 mm

kus 0,00000 8,00000 666,00 5 328,00 0,03359 0,26872 0,00000 0,00000 RTS 23/II 5 328,00

0.26 : 1 1,00000

0.35 : 1 1,00000

0.22 : 1 1,00000

0.40 : 1 1,00000

0.41 : 1 1,00000

0.49 : 1 1,00000

4.30 : 1 1,00000

4.35 : 1 1,00000

2 317121022RU2 Osazení překladu keramického plochého, světlost do 

1800 mm včetně dodávky překladu 2000 x 115 x 71 mm

kus 0,00000 12,00000 835,00 10 020,00 0,04066 0,48792 0,00000 0,00000 RTS 23/II 10 020,00

1.22 : 1 1,00000

1.23 : 1+1 2,00000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Narovnání rozsahu prací HSV

množství

Stránka 47 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.24

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -96 471,76 -1,53697 0,00000

1 601016141R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,

m2 246,69000 93,38800 153,00 -23 455,21 0,00485 -0,74351 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -23 455,21 

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 159,14000 : 

159,14 159,14000

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 87,55000 : 

87,55 87,55000

2.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,7+0,1)*1,52*10 12,16000

3.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,7+0,1)*1,52*10 12,16000

4.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,6+0,1)*1,52*12 12,76800

1.NP : (0,3+0,1)*1,4*1 0,56000

(0,3+0,1)*1,8*4 2,88000

(0,3+0,1)*0,75*1 0,30000

1.PP s TV : (0,3+0,1)*1,8*10 7,20000

2 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 

akrylátový

m2 246,69000 74,44900 17,00 -2 928,10 0,00030 -0,05167 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -2 928,10 

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 159,14000 : 

159,14 159,14000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 87,55000 : 

87,55 87,55000 0,00000

2.NP : 0,3*1,4*27 11,34000

0,7*1,52*10 10,64000

3.NP : 0,3*1,4*27 11,34000

0,7*1,52*10 10,64000

4.NP : 0,3*1,4*27 11,34000

0,6*1,52*12 10,94400

1.NP : 0,3*1,4*1 0,42000

0,3*1,8*4 2,16000

0,3*0,75*1 0,22500

1.PP s TV : 0,3*1,8*10 5,40000

3 611481211RT6 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 246,69000 93,38800 136,00 -20 849,07 0,00482 -0,73892 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -20 849,07 

159,14 159,14000 0,00000

87,55 87,55000 0,00000

2.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,7+0,1)*1,52*10 12,16000

3.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,7+0,1)*1,52*10 12,16000

4.NP : (0,3+0,1)*1,4*27 15,12000

(0,6+0,1)*1,52*12 12,76800

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Provedení vnitřních okenních nadpraží 

množství

Stránka 48 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.24

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ASŘ

Provedení vnitřních okenních nadpraží 

množství

1.NP : (0,3+0,1)*1,4*1 0,56000

(0,3+0,1)*1,8*4 2,88000

(0,3+0,1)*0,75*1 0,30000

1.PP s TV : (0,3+0,1)*1,8*10 7,20000

4 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž 

výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu

m 450,33000 189,39000 170,00 -44 359,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -44 359,80 

268,33 268,33000 0,00000

182 182,00000 0,00000

2.NP : 1,4*27 37,80000

1,52*10 15,20000

3.NP : 1,4*27 37,80000

1,52*10 15,20000

4.NP : 1,4*27 37,80000

1,52*12 18,24000

1.NP : 1,4*1 1,40000

1,8*4 7,20000

0,75*1 0,75000

1.PP s TV : 1,8*10 18,00000

5 55392750.AR lišta rohová; s tkaninou; materiál plast m 495,36300 208,32900 17,00 -4 879,58 0,00001 -0,00287 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -4 879,58 

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 268,33000 : 

Koeficient prořez: 0,1 : 

295,163 295,16300 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 182,00000 : 

Koeficient prořez: 0,1 : 

200,2 200,20000 0,00000

2.NP : 1,4*27 37,80000

1,52*10 15,20000

Stránka 49 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: D 3.25

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 1 Zemní práce 56 511,00 0,00000 0,00000

1 121103111 Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 (RTS 24/1) m3 0,00000 65,00000 92,40 6 006,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/I 6 006,00

Vytěžení stávající zeminy z plochy 650m2 : 650*0,1 65,00000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 65,00000 254,00 16 510,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

16 510,00

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 0,00000 65,00000 523,00 33 995,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

33 995,00

Díl: 5 Komunikace 133 575,00 129,67500 0,00000
4 564112325R00 Podklad z betonového recyklátu frakce 32-63, tloušťky do 

100 mm, po zhutnění (RTS 24/1)

m2 0,00000 650,00000 205,50 133 575,00 0,19950 129,67500 0,00000 0,00000 RTS 24/I

133 575,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

Komunikace

Zpevnění pláně

množství

Stránka 50 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TPS22/07

O: 05

R: ZL R X

P.č. Číslo položky Název položky MJ soupis skutečnost Cena / MJ Celkem Hmotnost / MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. hmotnost 

/ MJ

Dem. hmotnost 

celk.(t)

Použitá cena za 

měrnou jednotku vícepráce méněpráce

Díl: 725 Zařizovací předměty -168 274,58 1,51000 0,00000
194 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 134,00000 107,00000 778,00 -21 006,00 0,00141 -0,04000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -21 006,00 

odečet podle projektu interiéru 27,00000

205 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 134,00000 107,00000 208,00 -5 616,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -5 616,00 

211 551450004R Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21 POLAR 

NEW

kus 134,00000 107,00000 1 487,00 -40 149,00 0,00100 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

-40 149,00 

222 64214361R Umyvadlo  s otv. bater. 600x490x195 mm bílé kus 127,00000 100,00000 2 656,00 -71 712,00 0,01550 1,55000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -71 712,00 

224a 551-A10 Sifon umyvadlový celokovový kus 128,00000 101,00000 1 061,00 -28 647,00 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy -28 647,00 

229 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 5,09877 3,58877 758,00 -1 144,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 cena podle smlouvy

-1 144,58 

-168 274,58 0,00

Celkem -168 274,58 -168 274,58 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno

ZTI

Náhrada umyvadel prvky interieru

množství

Stránka 51 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


